- μετά την διάσπαση εν λειτουργία και απόσχιση του Αιολικού Σταθμού με 

εισφορά και απορρόφηση αυτού  από την Επωφελούμενη και σύμφωνα με 

τα οικονομικά στοιχεία της Έκθεσης Αποτίμησης, τα ίδια κεφάλαια της 

Εταιρείας θα μειωθούν κατά το ποσό των τριάντα τεσσάρων χιλιάδων 

εκατόν εξήντα δύο Ευρώ (€34.162), ποσό κατά το οποίο θα πρέπει να 

απομειωθεί ισόποσα το μετοχικό κεφάλαιο της Εταιρείας,  ανερχόμενο 

εφεξής στο ποσό των  τετρακοσίων εβδομήντα οκτώ χιλιάδων οκτακοσίων 

τριάντα οκτώ Ευρώ (€478.838),  

- η καθαρή θέση της Εταιρείας θα αποτυπώνεται σύμφωνα με τις διατάξεις 

της εταιρικής νομοθεσίας που διέπουν τα στοιχεία της καθαρής θέσης 

όπως ορίζει η διάταξη της παραγράφου 5 του άρθρο 56 Ν. 4601/2019. 

εγκρίνει και αποφασίζει: 

(α) τη μείωση του μετοχικού κεφαλαίου κατά το ποσό των τριάντα τεσσάρων 

χιλιάδων εκατόν εξήντα δύο Ευρώ (€34.162) με ακύρωση 34.162 μετοχών,  

ονομαστικής αξίας ενός ευρώ (1 €) εκάστης λόγω εισφοράς στην 

Επωφελούμενη  (i) ενεργητικών στοιχείων με λογιστική αξία σαράντα 

τριών χιλιάδων διακοσίων πέντε Ευρώ και τριάντα ενός λεπτών (€ 

43.205,31) και (ii) παθητικών στοιχείων με λογιστική αξία ευρώ εννέα 

χιλιάδων σαράντα τριών Ευρώ και τριάντα ενός λεπτών (€ 9.043,31). Μετά 

την κατά τα άνω μείωση, το μετοχικό κεφάλαιο της Εταιρείας θα 

διαμορφωθεί στο ποσό των  τετρακοσίων εβδομήντα οκτώ χιλιάδων 

οκτακοσίων τριάντα οκτώ Ευρώ (€478.838). 

(β)  την τροποποίηση του άρθρου 3 του Καταστατικού και της παραγράφου  1 

αυτού  

(ι)  με την τροποποίηση της υποπαραγράφου (α)  ως εξής 

«Το μετοχικό κεφάλαιο της Εταιρείας ανέρχεται σε τετρακόσιες 

εβδομήντα οκτώ χιλιάδες οκτακόσια τριάντα οκτώ Ευρώ (€478.838), 

ολοσχερώς καταβεβλημένο και διαιρούμενο σε τετρακοσίες 

εβδομήντα οκτώ χιλιάδες οκτακόσιες τριάντα οκτώ (478.838)  κοινές 

ονομαστικές μετοχές, ονομαστικής αξίας ενός ευρώ (1€) εκάστης». 

(ii)  με την προσθήκη στην υποπαράγραφο (β) ακροτελεύτιας 

παραγράφου υπό στοιχείο (vii) με το κάτωθι περιεχόμενο:  

«(vii)  Με την από 28-03-2025 Έκτακτη Καθολική Γενική Συνέλευση,